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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij.
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe (€ (Emijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
"Pé’r de/darimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare (é (& zgjedhurve dhe (é disa
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin ar. 83/2012. daté 18.9.2012, Ligjin nr. 452014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017. daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia Mbiemri

RAJMONDA MIHAL BALILAJ

Funksioni

KRYETARE BASHKIE, BASHKIA PATOS

Institucioni dhe adresa

BASHKIA PATOS, LAGJA NAFTETARI, RRUGA UNAZA
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

12.07.2011 26.03.2019

N¢ bazé 1€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pé¢r dekiurimin dhe kontroilin ¢ pasurive. (¢
detyrimeve financiare (6 1€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kentrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Auloriteli Pérgjegiés -Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verilikong né & yjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurilé, interesal private dhe detvrimet
financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér Nogarnné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyr uara pr rej meje né keté dokument jaa¢ (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vértete. \;‘(\_p. E Sy Do
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NDRYSHIMET E PASURIVE
! DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

* (bjektii deklarimit (Neni 4, gérma a. b.c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajtshme. t& regjistrueshime né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave e vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likwiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bdllk'i[ né¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic, né lek€ ose néd vaiulé 18 huay. . Qg

rizAvensiikrini i subjektit deklarues

l- /{L‘[Lay / J

wo

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlesa Bl che me fjesa %
fja!e Yo
T¢ ardhura nga interesat e Depozités né ° né | 0.44 (zero pik dyzet e |
I. | shumén 504.38 (pesegind ¢ kater pike (ridhjete ¢ tete) | katér) dollar 100 |
Dollar, mé dt.31.12.2018, té deklaruar me pare. | ;
|
2. | T¢ ardhura _nga interesat De[iozités né - 11081 {dhjete pik : -
né shumén | 822.81 (njémijé e tetégind e njezete e dv pike ¢ | tetédhjeté e njé) dollar
tetédhjeté ¢ njé) Dollar, mé di.51.12.2018. t¢ deklaruar me C 100
pare.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHF/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimlari private dhe/ose publike me géllim fitinn dhe ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé. qé ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né organizala fittmprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
I v (me shifra dhe me fjal€)
1- Te ardhura neto nga paga per vitin 2018. 922 620 (nentegind ¢ njézeté ¢
Kryetare e Bashkise Patos dymijé e giashtégind ¢ njezét)
leke

PRI
= f\“é‘%h _‘;c I
.‘Z{;\ S J'At’\
/5;’ ki, MBidnjri, Nenstiknimi i sub]ektit deklarues
klr:}l i 'igmomﬁ ALIDW
e : /
&P

7

R

Sy ) ;
Nése kv format exshué 1 pamijaftveshens. vazhdoni 1é [J!(th'b‘ﬂfl_‘"@u«%(_fpﬂ/h’ 1. V

Periodik ietor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké€ (kreds, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve et).) gé
ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nc. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave ;
juridik dhe fizik (kredi, huamarrje , detyrim ndaj te
treteve )

Nése ky formar éshié | pamyaflueshem. vazhdoni
1é plotésoni né kopje re 1ij.

|

|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE { DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa. Re Reshit Collakw, Tel 0800 9999 Website: www hidaa.gov.al, B-mail: infore hidaw ooy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashk&jetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (€ te
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, p&r pasurité qé€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazg (€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 ~Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, te
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe i€ disa népunesve publike " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritetl Pérgjeg)és - Inspektori t Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jash(& territorit t€ Shqipérisé. pasurité€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Mersin Ali BALILAJ bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér f¢mijé madhoré sé bashku me prindérit O]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O]

i/e Subjektit Rajmonda MIHAL BALILAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e

blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéron

i, té ¢de lloj

¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rmjedhése, né depozité. né
dhe né huadhénie. né lcké ose né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshné | pamjaftueshém, vazhdoni ié ploiésoni né kopje 1é 1ij.

pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa i dheme P,J,efa
fjalé né %
T¢ ardhura (€ pérfituara nga interesat bankare nga Depozita | 120 6395  (néqind e 100
né Bankén njézetmijé e gjashtéqind ¢
pesédhjete e nénté  pik |
pesé) lek '
|
|
‘ |
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, c. ¢. d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi 0. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Mersin BALILAJ /M/,a o
L 7 e ';
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 mé&parshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga si punonjes ne Kompanine | 803 580 (retégind e tremije e

“Albpetrolsh.a pesegind e tetédhjere) leke
Te ardhura te perfituara r{gé aktiviteti privat 316 680 (treqind e
| gjashtembédhjetémije e

7 o . - | glashiégind ¢ tetedhjet)leke
Te ardhura nga toka bujgésore t€ llogaritura nga prodhimtaria | 8935 800 (tetéqind e néntédhjeté
"Lajthi” per periudhen | e pesémijé e tetégind) lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbelura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vint te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve persom | lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Nuk kam detyrime financiare né leké apo né
valuté ose kredi bankare.

Nese ky format Eshié | pamjafineshénm.
vazhdoni (8 plotésani né kopje 16 tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pegsonit ¢ lidhur

B/lersin BALILAJ

“Periadik Vietor ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont i [lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 & Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare (¢ té
zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazg€ (€ nenit 9/1, @ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. te
detyrimeve financiare 1é (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Kontliktit 1€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, qé & verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ tecritorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Fioralba Mersin BALILAJ, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
[émijé madhoré t€¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Rajmonda Mihal BALILAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢inas (€ regjistruar né emrin im X

Nuk disponoj pasuri ve¢mas (& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dliénat ¢ pasqvruara prej meje né kéré Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
(I(')Il\'umefﬂjc?f?e t? ver.r.etu e nuk kam deklaruar asgjé Fioralba BALILAJ - L’gﬁy o

gé nuk Eshié e vértere. ‘
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*,

té¢ regjistruar ose jo né regjistrat

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjale

Pjesa
né %

Nuka kam

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 Lig]it nr.9049, datgé 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashig sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénic, né Ické ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotesoni né kopje 1é 1ij.

Perierdih Vit

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

Fioralba BALILAJ /0t
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata titimprurése dhe
jo htimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté getér; pér periudhén nga data e deklarumit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor & vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

392 008 (treqind ¢ néntédhjeté
Té ardhurat neto nga paga deri né muajin Shtator & vitit 2018 | si | e dymijé e teté) lek

| Specialiste né Bashking Fier i

Té ardhurat neto nga paga nga muaji Shtator dert né fund t& vitit 2018, | 148 048 (njéqind e dyzet e
si Specialiste né Drejtoring Rajonale t& Mjedisit, Qarku Fier tet€émijé e dyzel e teté) lek

|
\
|
|

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim ndaj (€ tretéve et).)
qé ekzisto)né brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. (¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit (e deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve persom 1 lidhur ka detyrime [inanciare, i€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit (&
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri né 31
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | Dhjetor & vitit t&€ deklarimit
té deklarimit {me shifra dhe fjalé)
(me shifra dhe fjalé)
Kart¢ Krediti né Bankén n ) 16 080 (gjashtémbédhjeté
| mijé e tetédhjeté) lek

Neése ky format éshie i pamjafiueshiém,
vazhdoni (¢ ploiésoni né kopie 18 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidua.gov.al, F-mail: info a hidawgos al

i
neILDKPKI B _____1
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é detyvrimeve financiare ¢ (e
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar. pér pasurit€ € disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 ~Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (é
detyrimeve financiare ¢ 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikut € Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritett Pérgjeg)és - [nspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, gé (€ veritikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
firanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Loris Mersin BALILAJ, bashkéshort/e 0
Emér, Atési, Mibiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
féemijé madhoré t€ ndaré nga prindérit  []

e Subjektit Rajmonda Mihal BALILAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjeg)ésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin (i L
Nuk disponoj pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin (im X

Deklarof se té diiénat ¢ pasgyrivara pref meje né kéré
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
¢ tuk éshié e vérieté, Loris BALILAJ »'}/I J*

'.\"\ o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
- DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kamé

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari mjedhése, né& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né kopje té tij.

Loris BALILAJ
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipénisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesé¢marrje né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né€ 31
Dhjetor t€ vitit t¢é deklarimit.

Nuk kameé

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kamé

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Loris BALILAJ
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Inforntacion aé ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet n& ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” | ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkgjetuesi/es dhe fEmijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave t€ tidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deldarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

s Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, perbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t&€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri né 500 000 (peségind mij€) leke.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né ¢ kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t&€ Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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